DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000030 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025 Ano 1

Credenciamento

Praça Getúlio Vargas, N°210 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 – 2126

www.potiragua.portalgov.net.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2025

O presidente da Comissão de Contratação de Potiraguá/BA, no uso de suas atribuições legais, considerando
o disposto  na Lei Federal n°14.133/2021 e Decreto Municipal de Regulamento do Ato nº 014/2025, torna
público o Aviso de Chamamento Público n° 002/2024, tendo como objeto, a locação de veículos automotores,
sem motorista, para atender as demandas das Unidades Administrativas do Município de Potiraguá nos
termos do Edital. A entrega de envelopes com a documentação será na sala de licitações e contratos desta
prefeitura no horário das 08h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min. As inscrições ficarão abertas
no decorrer do ano a contar da data subsequente à publicação deste Edital, podendo ser prorrogado a critério
da Administração Municipal. Os interessados poderão adquirir o Edital no diário oficial do município de
Potiraguá www.potiragua.ba.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas, no horário das 08h00min, às
12h00min e das 13h00min às 17h00min, no setor de Licitação e Contratos.

Potiraguá/BA, 24 de Janeiro de 2025.

JAMES BARBOSA GALVÃO

 Agente de Contratação
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 003
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAD458299E33E9CBEDBCE9638FEAF20E

		2025-02-27T14:09:33-0300